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“APPELLATION COTES-DE-PROVENCE CONTROLEE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION.

PERNOD RICARD FRANCE SAS AU CAPITAL DE 54.000.000 € - SIEGE : LES DOCKS, 10 PLACE DE LA JOLIETTE, 13002 MARSEILLE - 303 656 375 RCS MARSEILLE.



BALGON

CHAMPAGNES BRUTS

G. H. MUMM CORDON ROUGE

PERRIER-JOUET BELLE EPOQUE 2011

DOM PERIGNON

DOM PERIGNON P2
ARMAND DE BRIGNAC BRUT GOLD

Magnum
Jéroboam
Mathusalem
Salmanazar

Nabuchodonosor

Bouteille
Magnum
Jéroboam

Bouteille
Magnum
Jéroboam

Bouteille

Bouteille
Magnum
Jéroboam

CHAMPAGNES BLANCS DE BLANCS

G. H. MUMM RSRV BLANC DE BLANCS 100 % GRAND CRU

PERRIER-JOUET BELLE EPOQUE BLANC DE BLANCS
ARMAND DE BRIGNAC BLANC DE BLANCS

GRANDE PARADE

Perrier-Jouét Belle Epoque Brut, Dom
Pérignon, Armand de Brignac Brut Gold

Perrier-Jouét Belle Epoque Brut, Dom Pérignon,
Armand de Brignac Brut Gold

Possibilité d'intégrer une bouteille de champagne
rosé ou de champagne blanc de blancs par parade
de 5 bouteilles

5 bouteilles 1 600
10 bouteilles 3 200
15 bouteilles 4 800

Bouteille
Magnum

Bouteille

Bouteille
Magnum

PARADE

Champagne brut au choix 75 cl parmi: 4 bouteilles de Perrier-Jouét Blanc de Blancs 75 cl
et 1 bouteille de champagne brut au choix
75 cl parmi:

5 bouteilles 1 100
10 bouteilles 2 200
15 bouteilles 3 300

150 cl
300 cl
600 cl
900 cl

1500 cl

75cl
150 cl
300 cl

75 cl
150 cl
300 cl

75 cl

75 cl
150 cl
300 cl

75cl
150 cl

75 cl

75cl
150 cl

270
540
1100
1700
2700

310
720
1800

380
830
3200

800

400
870
3250

180
310

500

600
1550

Nos millésimes sont susceptibles d'évoluer durant la saison.

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.

Prix TTC en euros. Service compris.



BALON

CHAMPAGNES ROSES

G. H. MUMM BRUT ROSE

PERRIER-JOUET BELLE EPOQUE ROSE

DOM PERIGNON ROSE

ARMAND DE BRIGNAC ROSE

Bouteille
Magnum

Bouteille

Bouteille
Magnum

Bouteille
Magnum

VINS AOP PROVENCE

SYMPHONIE, MAISON SAINTE MARGUERITE BIO

FANTASTIQUE, MAISON SAINTE MARGUERITE BIO

WHISPERING ANGEL, CHATEAU D’ESCLANS

GARRUS, CHATEAU D’ESCLANS

Magnum
Jéroboam

Bouteille
Magnum
Jéroboam
Mathusalem

Magnum
Jéroboam
Mathusalem

Bouteille
Magnum
Jéroboam

75 cl
150 cl

75 cl

75 cl
150 cl

75 cl
150 cl

150 cl
300 cl

75 cl
150 cl
300 cl
600 cl

150 cl
300 cl
600 cl

75 cl
150 cl
300 cl

160
320

410

600
600

620
700

110
230

75
150
290
600

185
360
700

190
380
900

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.

Nos millésimes sont susceptibles d'évoluer durant la saison.

Prix TTC en euros. Service compris.



BALON

VINS ROUGES
Pic-Saint-Loup, L'Orphée, Domaine Mas Foulaquier, BIO Bouteille
AOP Languedoc-Roussillon Magnum
Saint-Joseph, Ro-Rée, Domaine Louis Cheze Bouteille
AOP Vallée du Rhéne Magnum
Jéroboam
Nuits St Georges, Domaine Paget 75 Bouteille
VINS BLANCS
Saint-Joseph, Ro-Rée, Domaine Louis Chéze Bouteille
AOP Vallée du Rhéne Magnum
Chablis, Grand Regnard, Maison Regnard Bouteille
AQOP Bourgogne Magnum
Lion et Dragon, Chateau Roubine, Cru Classé Jéroboam

AOP Cotes de Provence

75 cl
150 cl

75 cl
150 cl
300 cl

75 cl

75 cl
150 cl

75 cl
150 cl

300 cl

75
160

84
164
330

169

94
185

93
180

390

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé.

Nos millésimes sont susceptibles d'évoluer durant la saison.

Prix TTC en euros. Service compris.



BALGON

DEJEUNER JUSQU’A 14H30

A PARTAGER / TO SHARE
PIZZA A LA TRUFFE MELANOSPORUM

Pate napolitaine et creme de parmesan
Neapolitan dough and parmesan cream

PLANCHE MONTAGNARDE . o ,
Rillettes arfisanales, Saint-Marcellin, sucettes de reblochon, fromage frais, pleurotes a I'italienne et graviax de fruite
Artisanal rillettes, Saint-Marcellin, reblochon lollipops, fresh cheese, Italian-style oyster mushrooms and frout graviax

PLANCHE FRUITIERE
Saint-Marcellin fermier, fromage frais, beaufort et reblochon de Savoie
Farmhouse Saint-Marcellin, fresh cheese, beaufort and reblochon from Savoie

PLANCHE SUCREE

Café, infusion ou thé accompagné d'une sélection de mini-desserts du jour

PLATS / MAINS
COTE DE BOEUF FUMEE AUX AIGUILLES DE SAPIN

Maturée de 3 semaines, sauce chimichurri, frites maison et salade de jeunes pousses
Aged for 3 weeks, chimichurri sauce, homemade fries, and young leaf salad

BURGER DE BOEUF ENv. 180G

Sauce barbecue au chili, lard grillé, raclette et frites maison
Chili barbecue sauce, farm raclette cheese, grilled bacon, homemade fries

FISH & CHIPS

Perche de lac en tempura, sauce tartare, frites maison
Perch in tempura, tartar sauce, homemade fries

PATES RADIATORI ARTISANALES
Aux morilles et truffe
With morels and truffle

CLUB SANDWICH D’ECREVISSES
Mayonnaise au curry & la bisque d'écrevisses et frites maison
Curry mayonnaise with crayfish bisque and homemade fries

DESSERTS
MOELLEUX AU CHOCOLAT

CHOCOLATE MOELLEUX

TARTE MYRTILLES

BLUEBERRY TART

PARIS-BREST

42

39

30

110/kg

39

32

46

29

Prix TTC en euros. Service compris.



